
Křtu Páně
(A)

Křtu Páně
(A)

To je můj milovaný Syn,
v něm mám zalíbení.

To je můj milovaný Syn,
v něm mám zalíbení.

Křtu Páně
(A)

Křtu Páně
(A)

To je můj milovaný Syn,
v něm mám zalíbení.

To je můj milovaný Syn,
v něm mám zalíbení.



Jsme Boží děti

(Mt 3,13-17)

Pane Ježíši,
při tvém křtu v Jordánu

se z nebe ozval Boží hlas:
„To je můj milovaný Syn,

v něm mám zalíbení.“
I já jsem se při křtu stal

milovaným Božím dítětem.
Děkuji ti za to a prosím,
abych na to nezapomínal

a aby to bylo vidět
na mém životě.

Amen. 

Jsme Boží děti

(Mt 3,13-17)

Pane Ježíši,
při tvém křtu v Jordánu

se z nebe ozval Boží hlas:
„To je můj milovaný Syn,

v něm mám zalíbení.“
I já jsem se při křtu stal

milovaným Božím dítětem.
Děkuji ti za to a prosím,
abych na to nezapomínal

a aby to bylo vidět
na mém životě.

Amen. 

Jsme Boží děti

(Mt 3,13-17)

Pane Ježíši,
při tvém křtu v Jordánu

se z nebe ozval Boží hlas:
„To je můj milovaný Syn,

v něm mám zalíbení.“
I já jsem se při křtu stal

milovaným Božím dítětem.
Děkuji ti za to a prosím,
abych na to nezapomínal

a aby to bylo vidět
na mém životě.

Amen. 

Jsme Boží děti

(Mt 3,13-17)

Pane Ježíši,
při tvém křtu v Jordánu

se z nebe ozval Boží hlas:
„To je můj milovaný Syn,

v něm mám zalíbení.“
I já jsem se při křtu stal

milovaným Božím dítětem.
Děkuji ti za to a prosím,
abych na to nezapomínal

a aby to bylo vidět
na mém životě.

Amen. 


